REQUERIMENTO Nº
(Do Sr. FRANCISCO RODRIGUES – DEM/RR)

Requer a retirada de Assinatura do Recurso n.º
201/2008, referente do Projeto de Lei n.º
1.135/1991.

Senhor Presidente,

Requeiro a retirada de minha assinatura do Recurso n.º 201/2008, referente
ao Projeto de Lei n.º 1.135 de 1991, que. Suprime o artigo 124 do Código Penal
Brasileiro (Liberação do Aborto).

Sala das Sessões, em

Deputado FRANCISCO RODRIGUES
DEM/RR